
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О согласовании адресного перечня
дворовых территорий для проведения
мероприятий по благоустройству
дворовых территорий в
муниципальном округе Гагаринский в
2015 году за счет средств основного
финансирования

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1  Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», и на основании обращения главы управы Гагаринского района
города Москвы от 24.04.2015 № 01-02-69/15, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для
проведения мероприятий по благоустройству дворовых территорий в
муниципальном округе Гагаринский в 2015 году за счет средств основного
финансирования согласно Приложению.

2. Направить настоящее решение в управу Гагаринского района
города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа
города Москвы.

28.04.2015 № 43/13



3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу  муниципального округа Гагаринский М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.
Глава  муниципального округа
Гагаринский М.Н. Филатова

http://www.gagarinskoe.com


Приложение к решению
Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский
от 28.04.2015 № 43/13

"УТВЕРЖДЕНО" "СОГЛАСОВАНО"
Глава управы Глава муниципального
Гагаринского района округа Гагаринский

________________В.А. Клоков ____________________ М.Н. Филатова

Титульный список на благоустройство дворовых территорий Гагаринского района
за счет средств основного финансирования в 2015 году

Объем,
кв.м.

м/мест Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
кв.м.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
кв.м.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
кв.м.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

1 Ломоносовский пр-кт д.7 к.1 1,00 97,92 97,92
2 ул. Вавилова д.60 к.5 1,00 97,92 97,92
3 ул. Вавилова д.70 к.2 1,00 97,92 97,92
4 ул. Панферова д.3 1,00 97,92 97,92
5 Ленинский пр-кт д.79 к.1 1,00 97,92 97,92
6 Ленинский пр-кт д.77 к.1 1,00 97,92 97,92
7 Ленинский пр-кт д.44 1,00 97,92 97,92
8 Ленинский пр-кт д.43 1,00 97,92 97,92
9 Ленинский пр-кт д.41 1,00 97,92 97,92

10 ул. Молодежная д.4 1,00 97,92 97,92
11 Ленинский пр-т, д.79 к.2 637,50 1 912,50 10,00 200,00 10,00 40,00 2 152,50
12 ул. Вавилова д.10 4,00 154,00 154,00
13 Университетский пр-кт д.4 30,00 33,00 2,00 40,00 2,00 8,00 81,00
14 ул. Дмитрия Ульянова д.3 3,00 300,52 300,52
15 Ленинский пр-кт д.69 к.3 5,00 500,86 500,86
16 Ленинский пр-т, д.64/2 2 296,00 1 262,80 1 262,80
17 Ленинский пр-т, д.40 4,00 400,69 4,00 80,00 4,00 16,00 496,69

18 Ломоносовский пр-кт д.7 к.1-
ул. Вавилова д.72/13

2 711,00 1 491,05 1 491,05

19 ул. Вавилова д.52 к.4 1916,63 153,00 2108,29 2 108,29
1916,63 153,00 2108,29 637,50 1912,50 30,00 33,00 4,00 154,00 12,00 1202,07 5007,00 2753,85 16,00 320,00 16,00 64,00 10,00 979,20 9526,91Итого:

Итого,
тыс. руб.

Ремонт дорожки
вокруг пруда

Установка опор
освещенияУстановка МАФ Ремонт АБП Установка урн

Устройство парковочных
карманов№

п/п Адрес

Устройство
контейнерной

площадки

Установка садовых
диванов

 Устройство
дорожно-

тропиночной сети


